
Администрация Недвиговского сельского поселения 
Ростовская область Мясниковский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2Q16 года № 54 х. Недвиговка

Об утверждении сводного плана-графика 
проведения аукционов по продаже и (или) предоставлении 
в аренду земельных участков и утверждение схем расположения 
земельных участков по Недвиговскому сельскому поселению в 2016 году

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации 
от 25.10.2001г. № 136 -  ФЗ, Правилами землепользования и застройки 
Недвиговского сельского поселения, утвержденных решением Собрания 
депутатов Недвиговского сельского поселения 26.12.2012 г. № 10, 
Администрация Недвиговского сельского поселения

1 .Утвердить сводный план-график проведения аукционов по продаже и 
(или) предоставлении в аренду земельных участков на 2016 год 
(Приложение № 1).

2.Утвердить схему расположения земельных участков: 
на кадастровом плане территории кадастрового квартала 61:25:0070201 
(Приложение № 2);
на кадастровом плане территории кадастрового квартала 61:25:0060101 
(Приложение № 3).

3.Обеспечить осуществление государственного кадастрового учета 
земельных участков в установленном законом порядке до 01.08.2016 г.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 
первой категории Администрации Недвиговского сельского поселения 
Н.В.Блинченко.

постановляет:

Глава Недвиговского 
сельского поселения О.В .Колесникова



Приложение № 1 к постановлению Администрации 
Недвиговского сельского поселения от 11.04.2016 г. № 54

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Шдвиговского сельского поселения

«11» апреля 201,6т.

.(подпись)
О.В\'|Солесникова 

(ФИО)
М.Г1.

Форма № 1
Сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков

в Недвиговском сельском поселении в 2016 году 
(наименование поселения, городского округа)_______

№
п/п

Сведения о земельном участке, планируемом к 
предоставлению 

на аукционе из земель, находящихся 
в муниципальной собственности, 

а также государственная собственность на который 
не разграничена 

и распоряжение которым 
в соответствии с законодательством Российской 
Федерации осуществляется органами местного 

_______________ самоуправления_______________

Адрес,
кадастровый

номер

Площад 

(Га)

Категория, вид 
разрешенного 
использования

Формирование земельного участка 
и подготовка к проведению аукциона

Кадастровые 
работы 

(дата, месяц)

Изменение 
категории, 

определение вида 
разрешенного 
использования 
(дата, месяц)

Проведение 
оценки 

рыночной 
стоимости 

(дата, месяц)

Принятие 
решения о 
проведении 

аукциона 
(дата, месяц)

Проведение
аукциона

Аукцион по 
продаже 

земельного 
участка 

(дата, месяц)

Аукцион 
направо 

заключения 
договора аренды 

земельного участка, 
в том числе для 
комплексного 

освоения 
в целях жилищного 

строительства 
(дата, месяц)

Примечание 
(информация 

об обеспеченности 
земельного участка 

инженерной 
инфраструктурой)



1

х. Недвиговка, ул. 
Октябрьская, 101 -а 
61:25:0070101:437 

3 0,03

Ведение личного
подсобного
хозяйства 19.01. 19.02. 21/03 24/05/

Технические 
условия 
подключения к 
сетям инженерно- 
технического 
обеспечения 
61 имеются

2

х. Хапры, ул. 
Луговая, 1-г 

61:25:0070201:221 
2 0,09

Ведение личного
подсобного
хозяйства 19.01. 19.02. 21.03. 24/05

Технические 
условия 
подключения к 
сетям инженерно- 
технического 
обеспечения 
имеются

3
х. Хапры, пер. 

Таганрогский,7-6 0,07

Ведение личного
подсобного
хозяйства июнь июль июля август.

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям

4
х. Хапры, пер. 

Таганрогский,7-в 0,07

Ведение личного
подсобного
хозяйства июнь июль июль август

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям

5
х. Хапры, пер. 

Т аганрогский, 13 0,07

Ведение личного
подсобного
хозяйства июнь. Июль Июль август

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям

6
х. Хапры, пер. 

Таганрогский, 14 0,07

Ведение личного
подсобного
хозяйства июнь. Июль Июль август

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям



7
х. Хапры, пер. 

Таганрогский, 15 0,07

Ведение личного
подсобного
хозяйства Июнь Июль Июль август

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям

8
х. Веселый,ул. 

Сосновая,4 0,06

Ведение личного
подсобного
хозяйства и
индивидуального
жилищного
строительства август сентябрь сентябрь октябрь

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям

9
х. Хапры,ул. 
Сосновая,6 0,06

Ведение личного
подсобного
хозяйства
индивидуального
жилищного
строительства Август Сентябрь Сентябрь октябрь

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям

10
х. Хапры,ул. 
Сосновая, 8 0,06

Ведение личного
подсобного
хозяйства
индивидуального
жилищного
строительства Август Сентябрь Сентябрь октябрь

Необходимо 
проведение работ 
по подключению к 
инженерно- 
техническим сетям



Утверждаю:
Глава Недвиговского сельского поселения

О.В.Колесникова
% 11 апреля 2016 года 

■ М.П
Приложение № 2 к постановлению Администрации. 

Недвиговского сельского поселения от 11 апреля 2016 г. № 54

С Х Е М А

расположения земельных участков на кадастровом плане территории

1 - земельный участок площадью 0,07 га по адресу: х. Хапры, пер. Таганрогский,7-6

2 - земельный участок площадью 0,07 га по адресу: х. Хапры, пер. Таганрогский,7-в

3 - земельный участок площадью 0,07 га по адресу: х. Хапры, пер. Таганрогский, 13

4 - земельный участок площадью 0,07 га по адресу: х. Хапры, пер. Таганрогский, 14

5 - земельный участок площадью 0,07 га по адресу: х. Хапры, пер. Таганрогский, 15



А / '
_______ О.В.Колесникова

Утверждаю:
Глава Недвиговского сельского поселения

WT 11 апреля 2016 года 
j  М.П

Приложение № 3 к постановлению Администрации 
Недвиговского сельского поселения от 11 апреля 2016 г. № 54

С Х Е М А

расположения земельных участков на кадастровом плане территории 
кадастрового квартала 61:25:0060101

U LLU

1 -  земельный участок площадью 0,06 га, адрес: х. Веселый, ул. Сосновая,2

2 -  земельный участок площадью 0,06 га, адрес: х. Веселый, ул. Сосновая,4

3 -  земельный участок площадью 0,06 га, адрес: х. Веселый, ул. Сосновая,6


